MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 42/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde da Universidade Federal dos Vales

do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO RESULTADO DA

ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
DO CURSO DE DOUTORADO.

 MODALIDADE CONCORRENTE À BOLSA - VAGAS DESTINADAS À AMPLA

CONCORRÊNCIA

 NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 ARTHUR N ARRIEIRO 17838 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

02 BRUNA C AVILA 17701 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

03 BRUNO F MENDES 18178 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

04 CELSILVANA T GOMES 18009 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

05 CLAUDIA A F CORDEIRO 17905 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

06 CRISTIANO O SOUZA 18265 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

07 DANIELA S S SÁ 17734 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

08 DANIELLE M RAMOS 17969 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

09 DAYANA B CRUZ 18053 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

10 ELIZANGELA A A MADEIRA 17956 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

11 EMYLLE M SANTOS 17981 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

12 FABIANA S M PEREIRA 17810 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

13 FARLEY C ARAUJO 17914 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

14 FREDERICO L ALVES 17733 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

15 HELLEN J C DINIZ 17771 DEFERIDO Acompanhar edital para

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________2/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

as próximas etapas

16 HYTALO J SILVA 17742 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

17 ILKILENE P QUEIROZ 17707 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

18 JULIANA A DIAS 17694 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

19 LUCIANA A M BRIGIDO 17854 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

20 LUCIANA F A LEITE 17712 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

21 MARCELO R TORRES 18020 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

22 MARCILIO C FERREIRA 17933 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

23 MARIA CLARO C PEIXOTO 18112 INDEFERIDO O resultado permanece

inalterado

24 MARILEILA M TOLEDO 17865 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

25 MATEUS F MENDES 17963 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

26 NAYARA M Z MIRANDA 18069 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

27 PAOLA A A FERREIRA 17861 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

28 PATRICIA G FONSECA 18242 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

29 PAULO HENRIQUE C FERREIRA 18014 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

30 POLLYANA R C GORGENS 17677 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

31 ROBERTA BARROSO 17882 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

32 RODRIGO P PRATES 17947 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

33 VALERIA S BARACHO 18266 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

34 VINICIUS L CANTUARIA 17849 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

35 XYMENE T FERNANDES 17819 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

36 WANESSA C LOPES 17741 DEFERIDO Acompanhar edital para

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________3/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

as próximas etapas

 MODALIDADE CONCORRENTE À BOLSA - VAGA DESTINADA ÀS

PESSOAS NEGRAS

 NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 NADABY   O MATOS 18096 DEFERIDO Acompanhar edital para

as próximas etapas

 A motivação para a decisão acima informada encontra-se registrada no processo

administrativo e sob guarda da comissão julgadora, podendo os candidatos requerer vistas.

Diamantina, 29 de maio de 2020.

Prof.Marco Fabrício Dias Peixoto

Coordenador do Programa de Pós-graduação em  Ciências da Saúde

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br